
TJ Maratonstav Úpice

ÚPICKÁ DESÍTKA
18. ročník - nebodovaný závod ZBL

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Úpice
běh

2.3.2025jasnoPodmínky závodu:
Technika:

Juniorky 18-19 let - 2006 až 2010 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVLOVÁ Petra 200636 TJ Maratonstav Úpice 43:55,8Z

2 KIRSCHOVÁ Nicol 2006332 Triatlon team Trutnov 11:00,554:56,3Z

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Junioři 18-19 let - 2006 až 2010 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VŠETIČKA Jan 2007257 4sports team 36:34,3M

2 SVATOŠ Adam 2008262 T.J. Lokomotiva Trutnov 1:10,237:44,5M

3 ŘEZNÍČEK Václav 2006275 TJ Loko Triatlon 3:39,140:13,4M

4 ŘEHÁK Vojtěch 200773 BKN Náchod 4:34,141:08,4M

5 KOSTOVSKÝ Matěj 200769 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 5:41,542:15,8M

6 SVOBODA Jakub 20074 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 7:49,044:23,3M

7 RENSKÝ Matěj 2009159 Běžecký klub Máchod 10:54,747:29,0MZ

8 KARAJANIS Nikos 2007153 NIKO ON BIKE racing team 10:58,447:32,7M

9 FALTA Jan 2007344 TJ Maratonstav Úpice 12:40,249:14,5M

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy A (20-34 let) - 1991 až 2005 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANOVSKÁ Klára 2004283 SK Nové město nad Metují 40:56,0Z

2 ROMANČÁKOVÁ Jitka 1991190 Orel Rtyně v Podkrkonoší 4:06,345:02,3Z

3 CVEJNOVÁ Michaela 1996120 ALISY Sport Team / Rozběháme Dobrušku 6:01,746:57,7Z

4 SEMERÁKOVÁ Jessica 1992238 Trutnov 7:52,948:48,9Z

5 BULUŠKOVÁ Terezie 2000301 vrchlabí 15:16,956:12,9Z

6 SOPUCHOVÁ Nikol 2002302 Vrchlabí 28:24,71:09:20,7Z

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy B (35-44 let) - 1981 až 1990 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LUDVÍKOVÁ Lucie 199041 Běžecký klub Máchod 42:50,7Z

2 DUFFOVÁ Ivana 1981234 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 3:58,946:49,6Z

3 SEKOTOVÁ Eliška 1984237 Příba Team- UPRT 7:00,249:50,9Z

4 NÝVLTOVÁ Lenka 1989340 Hasiči Kramolna NTC 7:42,450:33,1Z

5 PULTROVÁ Eva 1990119 Uteč tomu s námi 8:00,550:51,2Z

6 SVÍČKOVÁ Markéta 1982312 Radvanice 11:30,754:21,4Z

7 MIKEŠOVÁ Kateřina 1989329 Zdobín - DJ Brácha Team 12:33,655:24,3Z

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy C (45-54 let) - 1971 až 1980 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKOVÁ Táňa 1972277 Běžecký klub Náchod 39:44,6Z

2 TYLŠOVÁ Daniela 1978162 LOKO Trutnov Triatlon 3:45,543:30,1Z

3 FÁBOVÁ Sylva 1979324 Spining Eva Lanškroun 3:57,743:42,3Z

4 PIECZORA Monika 1973305 ŁÓDŹ RUN CREW 3:59,843:44,4Z

5 MALÁ Hanušová Lenka 19799 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 6:25,546:10,1Z

6 JIRÁNKOVÁ Lenka 1980279 LAWI 7:13,646:58,2Z

7 PUMPROVÁ Pavlína 1978339 Trutnov 9:53,849:38,4Z

8 KOLISKOVÁ Monika 1978129 RUN4FUN 10:46,750:31,3Z

9 KIRSCHOVÁ Eva 197828 Triatlon team Trutnov 11:21,251:05,8Z
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TJ Maratonstav Úpice

10 HORÁKOVÁ Jana 1971323 Cafe Bajer 11:23,751:08,3Z

11 RUDOLFOVÁ Jana 1971250 Safari Park Dvůr Králové 11:26,651:11,2Z

12 SVOBODOVÁ Janeta 197622 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 13:32,853:17,4Z

13 JANÁČKOVÁ Kateřina 1975321 KRB Chrudim 14:00,153:44,7Z

1313 013 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy D (55 let a starší) - 1970 a starší 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MATYÁŠOVÁ Jana 1965320 Dolní Dobrouč 44:38,4Z

2 JIRÁSKOVÁ Eva 1964319 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 6:10,650:49,0Z

3 PECHKOVÁ Šárka 195618 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 13:05,157:43,5Z

4 EFLEROVÁ Libuše 1964273 14:10,958:49,3Z

5 FRIEBELOVÁ Eva 196210 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 20:10,91:04:49,3Z

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži A (20-39 let) - 1986 až 2005 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JELEN Pavel 1991337 SK Nové město nad Metují 32:09,2M

2 KRUNKA Kamil 1986264 Běžecký klub Náchod 30,532:39,7M

3 PLNÝ David 1993263 Běžecký klub Náchod 40,232:49,4M

4 NOVÁK Matěj 2000236 Běžecký klub Náchod 2:31,534:40,7M

5 TLAPÁK Jaroslav 1987317 AK Iscarex Česká Třebová 3:03,735:12,9M

6 KUBEČEK Ladislav 199112 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 3:54,536:03,7M

7 KUŤÁK Tomáš 2004291 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 4:47,536:56,7M

8 DUFKA Vladislav 1991338 Běžecký klub Máchod 5:24,737:33,9M

9 HABR Martin 1996118 TJ SOKOL OLEŠNICE 5:27,337:36,5M

10 HANZL Jaroslav 2005333 Carla.kupkolo.cz 6:02,738:11,9M

11 HOFFMAN Jiří 1994342 Wikov MGI 6:31,038:40,2M

12 DOUBRAVA Dominik 1995326 Běžecký klub Náchod 6:39,638:48,8M

13 KULDA Jan 1988121 Hasiči kvicala 6:55,439:04,6M

14 MIKEŠ Vítězslav 1989330 Zdobín - DJ Brácha Team 7:13,739:22,9M

15 ČEPELKA Petr 1986309 RUN4FUN 7:49,739:58,9M

16 ČESENEK Ivo 1987346 BKN Náchod 8:03,140:12,3M

17 ŠNOPL Vít 1999336 Ivčiny běhny 8:30,640:39,8M

18 DIVÍŠEK Jakub 1999347 9:04,041:13,2M

19 HANOUSEK Jiří 1988261 Rozběháme Dobrušku 9:07,241:16,4M

20 NOVOTNY Tomáš 1993178 STG Trutnov 9:21,041:30,2M

21 ŠPELDA Jan 1987311 Radvanice 12:10,944:20,1M

22 BARTOŠ Marek 1993325 12:48,044:57,2M

23 BOČEK Adam 2004280 14:12,246:21,4M

24 VLK Jakub 1996349 MSF 14:47,446:56,6M

25 SOUKUP Michael 1993348 15:49,247:58,4M

26 HORÁK Dalibor 1989341 Suchovršice 16:27,148:36,3M

27 SEKOT Hugo 2002259 Příba Team- UPRT 16:46,048:55,2M

28 KŘEPELKA Karel 1987272 Zdravotní klaun 27:59,81:00:09,0M

DUBSKÝ Marek 1991260 Pardubice DNFDNFM

2829 029 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži B (40-49 let) - 1976 až 1985 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANATA Milan 1985266 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 33:27,0M

2 HAK Tomáš 197849 Carla.kupkolo.cz 3:37,037:04,0M

3 BÁRTA Lukáš 198130 SK BP Lumen Úpice 3:38,637:05,6M

4 BARTOŠ Martin 1980290 www.granulecz.cz 4:29,937:56,9M

5 FLÉGL Zdeněk 1985303 BK Náchod 5:22,938:49,9M

6 MACH Jan 198435 HO Teplice nad Metují 5:52,739:19,7M

7 LANGENBERGER Lukáš 1983256 5:58,539:25,5M

8 KUBÍK Ondřej 198127 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 6:58,540:25,5M
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TJ Maratonstav Úpice

9 ZAJĄC Leszek 1983300 7:26,840:53,8M

10 VOJTĚCH Michal 1977267 Pepperl + Fuchs 8:40,842:07,8M

11 FRIEDE Jan 1977350 TEROVA Bezděkov nad Metují 10:02,643:29,6M

12 LAŠTŮVKA Martin 1980270 Cyklo Tony 12:34,946:01,9M

13 ŠUPICH Martin 1977198 Wikov Hronov 12:41,046:08,0M

14 NYKLÍČEK Ondřej 1978276 Úpice 12:45,446:12,4M

15 BRYCH Oldřich 1982233 Atletika Bez Bariér Pardubice, z.s. 12:56,346:23,3M

16 OTTA Roman 1984308 SDH Ploužnice 12:57,546:24,5M

17 ŽALUD Aleš 1978199 Vřesník 13:28,846:55,8M

18 LHOTA Aleš 197847 A&A Design 13:43,747:10,7M

19 RENSKÝ Michal 1979184 Běžecký klub Náchod 14:03,847:30,8M

20 HEJNÝ Martin 1978313 Čechtice 14:35,348:02,3M

21 HEJNA Petr 1978345 TJ Maratonstav Úpice 14:56,648:23,6M

22 SLAVÍK Jiří 1976271 Rozběháme Dobrušku 15:04,148:31,1M

23 KARAJANIS Petr 1976235 NIKO ON BIKE racing team 15:31,048:58,0M

24 FLORIÁN Tomáš 1979292 Náchod 16:17,049:44,0M

25 MATUŠKA Martin 1980265 Rozběháme Dobrušku 17:01,750:28,7M

26 BIEDERMAN Michal 1985116 BK Náchod, Hořičky 18:19,151:46,1M

27 KOLOVRÁTNÍK Jiří 1977219 Jirous 19:54,053:21,0M

28 GRULICH Michal 1980331 Rozběháme Dobrušku 22:58,856:25,8M

29 ŘÍHA Michal 197945 Extreme dog race team 25:54,459:21,4M

2929 029 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži C (50-59 let) - 1966 až 1975 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BLAŽEK Ladislav 1974196 Trutnov 37:20,1M

2 BUŘIL František 1966315 Vidochov 19,637:39,7M

3 ŠTANGLER David 1974343 LOKO Trutnov 1:00,438:20,5M

4 VANĚK David 1974328 Jan Tak Bezděkov 1:09,838:29,9M

5 HOLUBEC Luboš 1968334 TT 1:47,939:08,0M

6 KRTICKA Michal 197337 Tj sokol Žďárky 1:56,939:17,0M

7 SAIDL Filip 1973274 Loko Trutnov triatlon 2:36,839:56,9M

8 MELIŠÍK Jan 197448 SKILAUF Team 3:41,841:01,9M

9 NOVOTNÝ Luděk 1974111 Carla.kupkolo.cz 4:49,642:09,7M

10 VAŠÍČEK Roman 197424 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 7:14,844:34,9M

11 VONDRA Josef 1971122 SKP Týniště nad Orlicí 7:57,945:18,0M

12 KOSTOVSKÝ Petr 1974278 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 8:56,046:16,1M

13 MAZAČ Jaroslav 1968114 Wikov Hronov 10:05,847:25,9M

14 KULDA Jan 1973351 TJ SOKOL OLEŠNICE 10:15,547:35,6M

15 JEŽEK Radek 1973110 Kubb klub Vršovka 12:05,349:25,4M

16 KIRSCH Radomír 1975255 Triatlon team Trutnov 17:36,254:56,3M

17 JEITNER Berthold 1971335 Ivčiny běhny 22:19,459:39,5M

18 POLÁČEK Jan 1968212 Náchod 27:48,31:05:08,4M

1818 018 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži D (60-69 let) - 1956 až 1965 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LOUDA Petr 1964289 AC Česká Lípa 39:28,1M

2 HUDCOVIC Tomáš 1965123 SK Nové město nad Metují 47,340:15,4M

3 OSOBA Martin 196520 TJ Lokomotiva Meziměstí 1:30,640:58,7M

4 OTTA Roman 1961304 Vrchlabí 4:37,144:05,2M

5 HABR Petr 1965117 ŽERNOV PRO RADOST 5:31,444:59,5M

6 VACARDA Vladimír 1959128 AC Slovan Liberec/ ELEVEN RUN TEAM 5:32,145:00,2M

7 ŠOLC Vítězslav 195713 BKL Machov 9:33,949:02,0M

8 ZÍTKA Miloslav 1963310 ŠAK Chodov 10:19,549:47,6M

9 ŠRŮTEK Stanislav 195834 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 14:58,854:26,9M

10 HORÁK Leoš 1964322 Cafe Bajer 15:35,955:04,0M

Tisk: 2.3.2025 19:05:57www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 3 z 9



TJ Maratonstav Úpice

11 MATĚJÍČEK Lubomír 1962306 Hovrch 16:23,955:52,0M

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži E (70 let a starší) - 1955 a starší 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JAVŮREK Jiří 1948202 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 54:52,1M

2 ŠMÍDA Oldřich 1948201 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 7:15,41:02:07,5M

3 PETRŽÍLEK Zdeněk 1955318 KRB Chrudim 7:22,81:02:14,9M

4 KRAJČ Zdeněk 1954180 Trutnov 10:43,91:05:36,0M

5 BAJER Milan 1955327 Cafe Bajer 11:28,21:06:20,3M

6 VÍT Čestmír 1945165 Liga 100 H.Králové 23:42,21:18:34,3M

7 GROH Stanislav 1946307 AC Vrchlabí 39:41,01:34:33,1M

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži absolutně - 2010 a starší 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JELEN Pavel 1991337 SK Nové město nad Metují 32:09,2M

2 KRUNKA Kamil 1986264 Běžecký klub Náchod 30,532:39,7M

3 PLNÝ David 1993263 Běžecký klub Náchod 40,232:49,4M

4 JANATA Milan 1985266 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 1:17,833:27,0M

5 NOVÁK Matěj 2000236 Běžecký klub Náchod 2:31,534:40,7M

6 TLAPÁK Jaroslav 1987317 AK Iscarex Česká Třebová 3:03,735:12,9M

7 KUBEČEK Ladislav 199112 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 3:54,536:03,7M

8 VŠETIČKA Jan 2007257 4sports team 4:25,136:34,3M

9 KUŤÁK Tomáš 2004291 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 4:47,536:56,7M

10 HAK Tomáš 197849 Carla.kupkolo.cz 4:54,837:04,0M

11 BÁRTA Lukáš 198130 SK BP Lumen Úpice 4:56,437:05,6M

12 BLAŽEK Ladislav 1974196 Trutnov 5:10,937:20,1M

13 DUFKA Vladislav 1991338 Běžecký klub Máchod 5:24,737:33,9M

14 HABR Martin 1996118 TJ SOKOL OLEŠNICE 5:27,337:36,5M

15 BUŘIL František 1966315 Vidochov 5:30,537:39,7M

16 SVATOŠ Adam 2008262 T.J. Lokomotiva Trutnov 5:35,337:44,5M

17 BARTOŠ Martin 1980290 www.granulecz.cz 5:47,737:56,9M

18 HANZL Jaroslav 2005333 Carla.kupkolo.cz 6:02,738:11,9M

19 ŠTANGLER David 1974343 LOKO Trutnov 6:11,338:20,5M

20 VANĚK David 1974328 Jan Tak Bezděkov 6:20,738:29,9M

21 HOFFMAN Jiří 1994342 Wikov MGI 6:31,038:40,2M

22 DOUBRAVA Dominik 1995326 Běžecký klub Náchod 6:39,638:48,8M

23 FLÉGL Zdeněk 1985303 BK Náchod 6:40,738:49,9M

24 KULDA Jan 1988121 Hasiči kvicala 6:55,439:04,6M

25 HOLUBEC Luboš 1968334 TT 6:58,839:08,0M

26 KRTICKA Michal 197337 Tj sokol Žďárky 7:07,839:17,0M

27 MACH Jan 198435 HO Teplice nad Metují 7:10,539:19,7M

28 MIKEŠ Vítězslav 1989330 Zdobín - DJ Brácha Team 7:13,739:22,9M

29 LANGENBERGER Lukáš 1983256 7:16,339:25,5M

30 LOUDA Petr 1964289 AC Česká Lípa 7:18,939:28,1M

31 SAIDL Filip 1973274 Loko Trutnov triatlon 7:47,739:56,9M

32 ČEPELKA Petr 1986309 RUN4FUN 7:49,739:58,9M

33 ČESENEK Ivo 1987346 BKN Náchod 8:03,140:12,3M

34 ŘEZNÍČEK Václav 2006275 TJ Loko Triatlon 8:04,240:13,4M

35 HUDCOVIC Tomáš 1965123 SK Nové město nad Metují 8:06,240:15,4M

36 KUBÍK Ondřej 198127 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 8:16,340:25,5M

37 ŠNOPL Vít 1999336 Ivčiny běhny 8:30,640:39,8M

38 ZAJĄC Leszek 1983300 8:44,640:53,8M

39 OSOBA Martin 196520 TJ Lokomotiva Meziměstí 8:49,540:58,7M

40 MELIŠÍK Jan 197448 SKILAUF Team 8:52,741:01,9M

41 ŘEHÁK Vojtěch 200773 BKN Náchod 8:59,241:08,4M
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TJ Maratonstav Úpice

42 DIVÍŠEK Jakub 1999347 9:04,041:13,2M

43 HANOUSEK Jiří 1988261 Rozběháme Dobrušku 9:07,241:16,4M

44 NOVOTNY Tomáš 1993178 STG Trutnov 9:21,041:30,2M

45 VOJTĚCH Michal 1977267 Pepperl + Fuchs 9:58,642:07,8M

46 NOVOTNÝ Luděk 1974111 Carla.kupkolo.cz 10:00,542:09,7M

47 KOSTOVSKÝ Matěj 200769 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 10:06,642:15,8M

48 FRIEDE Jan 1977350 TEROVA Bezděkov nad Metují 11:20,443:29,6M

49 OTTA Roman 1961304 Vrchlabí 11:56,044:05,2M

50 ŠPELDA Jan 1987311 Radvanice 12:10,944:20,1M

51 SVOBODA Jakub 20074 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 12:14,144:23,3M

52 VAŠÍČEK Roman 197424 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 12:25,744:34,9M

53 BARTOŠ Marek 1993325 12:48,044:57,2M

54 HABR Petr 1965117 ŽERNOV PRO RADOST 12:50,344:59,5M

55 VACARDA Vladimír 1959128 AC Slovan Liberec/ ELEVEN RUN TEAM 12:51,045:00,2M

56 VONDRA Josef 1971122 SKP Týniště nad Orlicí 13:08,845:18,0M

57 LAŠTŮVKA Martin 1980270 Cyklo Tony 13:52,746:01,9M

58 ŠUPICH Martin 1977198 Wikov Hronov 13:58,846:08,0M

59 NYKLÍČEK Ondřej 1978276 Úpice 14:03,246:12,4M

60 KOSTOVSKÝ Petr 1974278 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 14:06,946:16,1M

61 BOČEK Adam 2004280 14:12,246:21,4M

62 BRYCH Oldřich 1982233 Atletika Bez Bariér Pardubice, z.s. 14:14,146:23,3M

63 OTTA Roman 1984308 SDH Ploužnice 14:15,346:24,5M

64 ŽALUD Aleš 1978199 Vřesník 14:46,646:55,8M

65 VLK Jakub 1996349 MSF 14:47,446:56,6M

66 LHOTA Aleš 197847 A&A Design 15:01,547:10,7M

67 MAZAČ Jaroslav 1968114 Wikov Hronov 15:16,747:25,9M

68 RENSKÝ Matěj 2009159 Běžecký klub Máchod 15:19,847:29,0MZ

69 RENSKÝ Michal 1979184 Běžecký klub Náchod 15:21,647:30,8M

70 KARAJANIS Nikos 2007153 NIKO ON BIKE racing team 15:23,547:32,7M

71 KULDA Jan 1973351 TJ SOKOL OLEŠNICE 15:26,447:35,6M

72 SOUKUP Michael 1993348 15:49,247:58,4M

73 HEJNÝ Martin 1978313 Čechtice 15:53,148:02,3M

74 HEJNA Petr 1978345 TJ Maratonstav Úpice 16:14,448:23,6M

75 SLAVÍK Jiří 1976271 Rozběháme Dobrušku 16:21,948:31,1M

76 HORÁK Dalibor 1989341 Suchovršice 16:27,148:36,3M

77 SEKOT Hugo 2002259 Příba Team- UPRT 16:46,048:55,2M

78 KARAJANIS Petr 1976235 NIKO ON BIKE racing team 16:48,848:58,0M

79 ŠOLC Vítězslav 195713 BKL Machov 16:52,849:02,0M

80 FALTA Jan 2007344 TJ Maratonstav Úpice 17:05,349:14,5M

81 JEŽEK Radek 1973110 Kubb klub Vršovka 17:16,249:25,4M

82 FLORIÁN Tomáš 1979292 Náchod 17:34,849:44,0M

83 ZÍTKA Miloslav 1963310 ŠAK Chodov 17:38,449:47,6M

84 MATUŠKA Martin 1980265 Rozběháme Dobrušku 18:19,550:28,7M

85 BIEDERMAN Michal 1985116 BK Náchod, Hořičky 19:36,951:46,1M

86 KOLOVRÁTNÍK Jiří 1977219 Jirous 21:11,853:21,0M

87 ŠRŮTEK Stanislav 195834 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 22:17,754:26,9M

88 JAVŮREK Jiří 1948202 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 22:42,954:52,1M

89 KIRSCH Radomír 1975255 Triatlon team Trutnov 22:47,154:56,3M

90 HORÁK Leoš 1964322 Cafe Bajer 22:54,855:04,0M

91 MATĚJÍČEK Lubomír 1962306 Hovrch 23:42,855:52,0M

92 GRULICH Michal 1980331 Rozběháme Dobrušku 24:16,656:25,8M

93 ŘÍHA Michal 197945 Extreme dog race team 27:12,259:21,4M

94 JEITNER Berthold 1971335 Ivčiny běhny 27:30,359:39,5M

95 KŘEPELKA Karel 1987272 Zdravotní klaun 27:59,81:00:09,0M

96 ŠMÍDA Oldřich 1948201 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 29:58,31:02:07,5M
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TJ Maratonstav Úpice

97 PETRŽÍLEK Zdeněk 1955318 KRB Chrudim 30:05,71:02:14,9M

98 POLÁČEK Jan 1968212 Náchod 32:59,21:05:08,4M

99 KRAJČ Zdeněk 1954180 Trutnov 33:26,81:05:36,0M

100 BAJER Milan 1955327 Cafe Bajer 34:11,11:06:20,3M

101 VÍT Čestmír 1945165 Liga 100 H.Králové 46:25,11:18:34,3M

102 GROH Stanislav 1946307 AC Vrchlabí 1:02:23,91:34:33,1M

DUBSKÝ Marek 1991260 Pardubice DNFDNFM

102103 0103 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy absolutně - 2010 a starší 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKOVÁ Táňa 1972277 Běžecký klub Náchod 39:44,6Z

2 JANOVSKÁ Klára 2004283 SK Nové město nad Metují 1:11,440:56,0Z

3 LUDVÍKOVÁ Lucie 199041 Běžecký klub Máchod 3:06,142:50,7Z

4 TYLŠOVÁ Daniela 1978162 LOKO Trutnov Triatlon 3:45,543:30,1Z

5 FÁBOVÁ Sylva 1979324 Spining Eva Lanškroun 3:57,743:42,3Z

6 PIECZORA Monika 1973305 ŁÓDŹ RUN CREW 3:59,843:44,4Z

7 HAVLOVÁ Petra 200636 TJ Maratonstav Úpice 4:11,243:55,8Z

8 MATYÁŠOVÁ Jana 1965320 Dolní Dobrouč 4:53,844:38,4Z

9 ROMANČÁKOVÁ Jitka 1991190 Orel Rtyně v Podkrkonoší 5:17,745:02,3Z

10 MALÁ Hanušová Lenka 19799 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 6:25,546:10,1Z

11 DUFFOVÁ Ivana 1981234 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 7:05,046:49,6Z

12 CVEJNOVÁ Michaela 1996120 ALISY Sport Team / Rozběháme Dobrušku 7:13,146:57,7Z

13 JIRÁNKOVÁ Lenka 1980279 LAWI 7:13,646:58,2Z

14 SEMERÁKOVÁ Jessica 1992238 Trutnov 9:04,348:48,9Z

15 PUMPROVÁ Pavlína 1978339 Trutnov 9:53,849:38,4Z

16 SEKOTOVÁ Eliška 1984237 Příba Team- UPRT 10:06,349:50,9Z

17 KOLISKOVÁ Monika 1978129 RUN4FUN 10:46,750:31,3Z

18 NÝVLTOVÁ Lenka 1989340 Hasiči Kramolna NTC 10:48,550:33,1Z

19 JIRÁSKOVÁ Eva 1964319 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 11:04,450:49,0Z

20 PULTROVÁ Eva 1990119 Uteč tomu s námi 11:06,650:51,2Z

21 KIRSCHOVÁ Eva 197828 Triatlon team Trutnov 11:21,251:05,8Z

22 HORÁKOVÁ Jana 1971323 Cafe Bajer 11:23,751:08,3Z

23 RUDOLFOVÁ Jana 1971250 Safari Park Dvůr Králové 11:26,651:11,2Z

24 SVOBODOVÁ Janeta 197622 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 13:32,853:17,4Z

25 JANÁČKOVÁ Kateřina 1975321 KRB Chrudim 14:00,153:44,7Z

26 SVÍČKOVÁ Markéta 1982312 Radvanice 14:36,854:21,4Z

27 KIRSCHOVÁ Nicol 2006332 Triatlon team Trutnov 15:11,754:56,3Z

28 MIKEŠOVÁ Kateřina 1989329 Zdobín - DJ Brácha Team 15:39,755:24,3Z

29 BULUŠKOVÁ Terezie 2000301 vrchlabí 16:28,356:12,9Z

30 PECHKOVÁ Šárka 195618 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 17:58,957:43,5Z

31 EFLEROVÁ Libuše 1964273 19:04,758:49,3Z

32 FRIEBELOVÁ Eva 196210 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 25:04,71:04:49,3Z

33 SOPUCHOVÁ Nikol 2002302 Vrchlabí 29:36,11:09:20,7Z

3333 033 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Absolutní pořadí - 2010 a starší 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JELEN Pavel 1991337 SK Nové město nad Metují 32:09,2M

2 KRUNKA Kamil 1986264 Běžecký klub Náchod 30,532:39,7M

3 PLNÝ David 1993263 Běžecký klub Náchod 40,232:49,4M

4 JANATA Milan 1985266 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 1:17,833:27,0M

5 NOVÁK Matěj 2000236 Běžecký klub Náchod 2:31,534:40,7M

6 TLAPÁK Jaroslav 1987317 AK Iscarex Česká Třebová 3:03,735:12,9M

7 KUBEČEK Ladislav 199112 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 3:54,536:03,7M

8 VŠETIČKA Jan 2007257 4sports team 4:25,136:34,3M

9 KUŤÁK Tomáš 2004291 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 4:47,536:56,7M
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TJ Maratonstav Úpice

10 HAK Tomáš 197849 Carla.kupkolo.cz 4:54,837:04,0M

11 BÁRTA Lukáš 198130 SK BP Lumen Úpice 4:56,437:05,6M

12 BLAŽEK Ladislav 1974196 Trutnov 5:10,937:20,1M

13 DUFKA Vladislav 1991338 Běžecký klub Máchod 5:24,737:33,9M

14 HABR Martin 1996118 TJ SOKOL OLEŠNICE 5:27,337:36,5M

15 BUŘIL František 1966315 Vidochov 5:30,537:39,7M

16 SVATOŠ Adam 2008262 T.J. Lokomotiva Trutnov 5:35,337:44,5M

17 BARTOŠ Martin 1980290 www.granulecz.cz 5:47,737:56,9M

18 HANZL Jaroslav 2005333 Carla.kupkolo.cz 6:02,738:11,9M

19 ŠTANGLER David 1974343 LOKO Trutnov 6:11,338:20,5M

20 VANĚK David 1974328 Jan Tak Bezděkov 6:20,738:29,9M

21 HOFFMAN Jiří 1994342 Wikov MGI 6:31,038:40,2M

22 DOUBRAVA Dominik 1995326 Běžecký klub Náchod 6:39,638:48,8M

23 FLÉGL Zdeněk 1985303 BK Náchod 6:40,738:49,9M

24 KULDA Jan 1988121 Hasiči kvicala 6:55,439:04,6M

25 HOLUBEC Luboš 1968334 TT 6:58,839:08,0M

26 KRTICKA Michal 197337 Tj sokol Žďárky 7:07,839:17,0M

27 MACH Jan 198435 HO Teplice nad Metují 7:10,539:19,7M

28 MIKEŠ Vítězslav 1989330 Zdobín - DJ Brácha Team 7:13,739:22,9M

29 LANGENBERGER Lukáš 1983256 7:16,339:25,5M

30 LOUDA Petr 1964289 AC Česká Lípa 7:18,939:28,1M

31 METELKOVÁ Táňa 1972277 Běžecký klub Náchod 7:35,439:44,6Z

32 SAIDL Filip 1973274 Loko Trutnov triatlon 7:47,739:56,9M

33 ČEPELKA Petr 1986309 RUN4FUN 7:49,739:58,9M

34 ČESENEK Ivo 1987346 BKN Náchod 8:03,140:12,3M

35 ŘEZNÍČEK Václav 2006275 TJ Loko Triatlon 8:04,240:13,4M

36 HUDCOVIC Tomáš 1965123 SK Nové město nad Metují 8:06,240:15,4M

37 KUBÍK Ondřej 198127 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 8:16,340:25,5M

38 ŠNOPL Vít 1999336 Ivčiny běhny 8:30,640:39,8M

39 ZAJĄC Leszek 1983300 8:44,640:53,8M

40 JANOVSKÁ Klára 2004283 SK Nové město nad Metují 8:46,840:56,0Z

41 OSOBA Martin 196520 TJ Lokomotiva Meziměstí 8:49,540:58,7M

42 MELIŠÍK Jan 197448 SKILAUF Team 8:52,741:01,9M

43 ŘEHÁK Vojtěch 200773 BKN Náchod 8:59,241:08,4M

44 DIVÍŠEK Jakub 1999347 9:04,041:13,2M

45 HANOUSEK Jiří 1988261 Rozběháme Dobrušku 9:07,241:16,4M

46 NOVOTNY Tomáš 1993178 STG Trutnov 9:21,041:30,2M

47 VOJTĚCH Michal 1977267 Pepperl + Fuchs 9:58,642:07,8M

48 NOVOTNÝ Luděk 1974111 Carla.kupkolo.cz 10:00,542:09,7M

49 KOSTOVSKÝ Matěj 200769 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 10:06,642:15,8M

50 LUDVÍKOVÁ Lucie 199041 Běžecký klub Máchod 10:41,542:50,7Z

51 FRIEDE Jan 1977350 TEROVA Bezděkov nad Metují 11:20,443:29,6M

52 TYLŠOVÁ Daniela 1978162 LOKO Trutnov Triatlon 11:20,943:30,1Z

53 FÁBOVÁ Sylva 1979324 Spining Eva Lanškroun 11:33,143:42,3Z

54 PIECZORA Monika 1973305 ŁÓDŹ RUN CREW 11:35,243:44,4Z

55 HAVLOVÁ Petra 200636 TJ Maratonstav Úpice 11:46,643:55,8Z

56 OTTA Roman 1961304 Vrchlabí 11:56,044:05,2M

57 ŠPELDA Jan 1987311 Radvanice 12:10,944:20,1M

58 SVOBODA Jakub 20074 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 12:14,144:23,3M

59 VAŠÍČEK Roman 197424 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 12:25,744:34,9M

60 MATYÁŠOVÁ Jana 1965320 Dolní Dobrouč 12:29,244:38,4Z

61 BARTOŠ Marek 1993325 12:48,044:57,2M

62 HABR Petr 1965117 ŽERNOV PRO RADOST 12:50,344:59,5M

63 VACARDA Vladimír 1959128 AC Slovan Liberec/ ELEVEN RUN TEAM 12:51,045:00,2M

64 ROMANČÁKOVÁ Jitka 1991190 Orel Rtyně v Podkrkonoší 12:53,145:02,3Z
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65 VONDRA Josef 1971122 SKP Týniště nad Orlicí 13:08,845:18,0M

66 LAŠTŮVKA Martin 1980270 Cyklo Tony 13:52,746:01,9M

67 ŠUPICH Martin 1977198 Wikov Hronov 13:58,846:08,0M

68 MALÁ Hanušová Lenka 19799 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 14:00,946:10,1Z

69 NYKLÍČEK Ondřej 1978276 Úpice 14:03,246:12,4M

70 KOSTOVSKÝ Petr 1974278 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 14:06,946:16,1M

71 BOČEK Adam 2004280 14:12,246:21,4M

72 BRYCH Oldřich 1982233 Atletika Bez Bariér Pardubice, z.s. 14:14,146:23,3M

73 OTTA Roman 1984308 SDH Ploužnice 14:15,346:24,5M

74 DUFFOVÁ Ivana 1981234 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 14:40,446:49,6Z

75 ŽALUD Aleš 1978199 Vřesník 14:46,646:55,8M

76 VLK Jakub 1996349 MSF 14:47,446:56,6M

77 CVEJNOVÁ Michaela 1996120 ALISY Sport Team / Rozběháme Dobrušku 14:48,546:57,7Z

78 JIRÁNKOVÁ Lenka 1980279 LAWI 14:49,046:58,2Z

79 LHOTA Aleš 197847 A&A Design 15:01,547:10,7M

80 MAZAČ Jaroslav 1968114 Wikov Hronov 15:16,747:25,9M

81 RENSKÝ Matěj 2009159 Běžecký klub Máchod 15:19,847:29,0MZ

82 RENSKÝ Michal 1979184 Běžecký klub Náchod 15:21,647:30,8M

83 KARAJANIS Nikos 2007153 NIKO ON BIKE racing team 15:23,547:32,7M

84 KULDA Jan 1973351 TJ SOKOL OLEŠNICE 15:26,447:35,6M

85 SOUKUP Michael 1993348 15:49,247:58,4M

86 HEJNÝ Martin 1978313 Čechtice 15:53,148:02,3M

87 HEJNA Petr 1978345 TJ Maratonstav Úpice 16:14,448:23,6M

88 SLAVÍK Jiří 1976271 Rozběháme Dobrušku 16:21,948:31,1M

89 HORÁK Dalibor 1989341 Suchovršice 16:27,148:36,3M

90 SEMERÁKOVÁ Jessica 1992238 Trutnov 16:39,748:48,9Z

91 SEKOT Hugo 2002259 Příba Team- UPRT 16:46,048:55,2M

92 KARAJANIS Petr 1976235 NIKO ON BIKE racing team 16:48,848:58,0M

93 ŠOLC Vítězslav 195713 BKL Machov 16:52,849:02,0M

94 FALTA Jan 2007344 TJ Maratonstav Úpice 17:05,349:14,5M

95 JEŽEK Radek 1973110 Kubb klub Vršovka 17:16,249:25,4M

96 PUMPROVÁ Pavlína 1978339 Trutnov 17:29,249:38,4Z

97 FLORIÁN Tomáš 1979292 Náchod 17:34,849:44,0M

98 ZÍTKA Miloslav 1963310 ŠAK Chodov 17:38,449:47,6M

99 SEKOTOVÁ Eliška 1984237 Příba Team- UPRT 17:41,749:50,9Z

100 MATUŠKA Martin 1980265 Rozběháme Dobrušku 18:19,550:28,7M

101 KOLISKOVÁ Monika 1978129 RUN4FUN 18:22,150:31,3Z

102 NÝVLTOVÁ Lenka 1989340 Hasiči Kramolna NTC 18:23,950:33,1Z

103 JIRÁSKOVÁ Eva 1964319 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 18:39,850:49,0Z

104 PULTROVÁ Eva 1990119 Uteč tomu s námi 18:42,050:51,2Z

105 KIRSCHOVÁ Eva 197828 Triatlon team Trutnov 18:56,651:05,8Z

106 HORÁKOVÁ Jana 1971323 Cafe Bajer 18:59,151:08,3Z

107 RUDOLFOVÁ Jana 1971250 Safari Park Dvůr Králové 19:02,051:11,2Z

108 BIEDERMAN Michal 1985116 BK Náchod, Hořičky 19:36,951:46,1M

109 SVOBODOVÁ Janeta 197622 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 21:08,253:17,4Z

110 KOLOVRÁTNÍK Jiří 1977219 Jirous 21:11,853:21,0M

111 JANÁČKOVÁ Kateřina 1975321 KRB Chrudim 21:35,553:44,7Z

112 SVÍČKOVÁ Markéta 1982312 Radvanice 22:12,254:21,4Z

113 ŠRŮTEK Stanislav 195834 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 22:17,754:26,9M

114 JAVŮREK Jiří 1948202 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 22:42,954:52,1M

115 KIRSCHOVÁ Nicol 2006332 Triatlon team Trutnov 22:47,154:56,3Z

115 KIRSCH Radomír 1975255 Triatlon team Trutnov 22:47,154:56,3M

117 HORÁK Leoš 1964322 Cafe Bajer 22:54,855:04,0M

118 MIKEŠOVÁ Kateřina 1989329 Zdobín - DJ Brácha Team 23:15,155:24,3Z

119 MATĚJÍČEK Lubomír 1962306 Hovrch 23:42,855:52,0M
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TJ Maratonstav Úpice

120 BULUŠKOVÁ Terezie 2000301 vrchlabí 24:03,756:12,9Z

121 GRULICH Michal 1980331 Rozběháme Dobrušku 24:16,656:25,8M

122 PECHKOVÁ Šárka 195618 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 25:34,357:43,5Z

123 EFLEROVÁ Libuše 1964273 26:40,158:49,3Z

124 ŘÍHA Michal 197945 Extreme dog race team 27:12,259:21,4M

125 JEITNER Berthold 1971335 Ivčiny běhny 27:30,359:39,5M

126 KŘEPELKA Karel 1987272 Zdravotní klaun 27:59,81:00:09,0M

127 ŠMÍDA Oldřich 1948201 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 29:58,31:02:07,5M

128 PETRŽÍLEK Zdeněk 1955318 KRB Chrudim 30:05,71:02:14,9M

129 FRIEBELOVÁ Eva 196210 TJ  Maratonstav Úpice z.s. 32:40,11:04:49,3Z

130 POLÁČEK Jan 1968212 Náchod 32:59,21:05:08,4M

131 KRAJČ Zdeněk 1954180 Trutnov 33:26,81:05:36,0M

132 BAJER Milan 1955327 Cafe Bajer 34:11,11:06:20,3M

133 SOPUCHOVÁ Nikol 2002302 Vrchlabí 37:11,51:09:20,7Z

134 VÍT Čestmír 1945165 Liga 100 H.Králové 46:25,11:18:34,3M

135 GROH Stanislav 1946307 AC Vrchlabí 1:02:23,91:34:33,1M

DUBSKÝ Marek 1991260 Pardubice DNFDNFM

135136 0136 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Karel Šklíba

0136 136 135 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu
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